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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91712002C

2. Data e Regjistrimit 20/04/1999
3. Emri i Subjektit ERALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dine Hoxha, ish 
Parafabrikateve Bujqesore, tek Bregu i Lumit 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Prodhimin, projektimin, tregtimin dhe transportimin e 

materialeve te ndertimit dhe elementeve te parapregatitura.  
2.Importin, eksportin e materialeve te ndertimit, elementeve 
te parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, 
veglave te punes per ndertim dhe pjeseve te tjera te kembimit 
te tyre.3. Ndertimin, projektimin e plotesimin e projekteve 
per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te 
bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 
5. Importim dhe  eksportim, shitblerje me shumice dhe 
pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon 
legjislacioni i Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave 
industriale, ndertimore, automjete dhe mjete te tjera 
transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, 
sherbim magazinash, investime ne fushen e industrise, 
ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, 
turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni 
etj.  6.Kembim  valutor. 7. Sherbime bar-restorant, bar - 
kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo 
sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  
8. Aktivitete te arsimit parashkollor e shkollor te te gjitha 
niveleve perfshire ketu edhe mastera pasuniversitare. Kjo 
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veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, 
kurdohere ne perputhje me dispozitat ligjore te vendit. 
Shkollë e ciklit të ulët. Shërbimi i linjës për transport 
pasagjerësh. Turistik dheTransport ndërkombëtar 
pasagjerësh. Aktivitete te zhvillimit, perhapjes, pjesemarrjes 
ne garat kombetare, nderkombetare te futbollit, ne te gjitha 
kategorite e moshat e saj, mbeshtetur ne ligjet ne fuqi, si dhe 
ndryshimet perkatese ne cdo kohe. Aktivitete te zhvillimit, 
perhapjes e pjesemarrjes ne garat kombetare, nderkombetare, 
etj., ne sportet si tenis, volejboll, basketboll, not, padell, etj., 
sipas ligjeve perkatese ne fuqi dhe ndryshimeve qe mund te 
ndodhin. 
Alma Sulo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2020                Deri: 01/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandSulo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Bregu i Lumit, 
ish Parafabrikatet Bujqësore. Shkolla e Ciklit të Ulët 
''National Sport Park School'' Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti Tip Autobus Ford Transit, Ngjyra e Verdhë, me 
Targë AA 785 OK. Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra, Bregu i Lumit, ish 
Parafabrikati i Bujqësisë, ''National Sport Park Resort'' (''Albi 
Tours'') 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: National Sport Park
E-Mail: almasulo@yahoo.com  
Telefon: 0682066470 0682055293 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045125-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/1999

Numri i Vendimit:20602, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 20.01.1999 Emri I subjektit – ERALB Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 01.12.1998 Kohezgjatja – mbi 20 vjet Selia – rr. Siri Kodra, Tirane Kapitali – 
100 000 Objekti – Prodhimi, projektimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit si dhe 
elementeve te parapergatitura, importimin dhe eksportimin e materialeve te ndertimit. 
Projektimi dhe plotesimi i projekteve per vepra te ndertimit. Importimi-eksportimi si dhe 
shitblerja me shumice e pakice i te gjima mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni. 
Sherbim magazinimi, transporti, etj. Perfaqsuesi ligjor – Ferdinant Sula Ortak - Ferdinant 
Sula

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (37).pdf

2. 02/07
/2003

Numri i Vendimit:20602/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Sanije 
Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (37).pdf

3. 09/07
/2003

Numri i Vendimit:20602/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Kapitali arrin ne shumen 
3.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (37).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157004-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240413-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682055293")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039E170-18B5-46A9-B4EA-960F6FBB7D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039E170-18B5-46A9-B4EA-960F6FBB7D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039E170-18B5-46A9-B4EA-960F6FBB7D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD229F8-DB42-40F5-9F4A-241257BF6554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0DC0D-CC97-407B-AD74-56970E69E156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A5381-A41F-4A06-93AE-5C07F3C7306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D560C-7E0A-4A1A-9264-B6B5CC6CCC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75037DBA-5B84-42FF-8896-D920779324A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308FEFBA-4ECE-4601-8CC6-F74D2EDCFF1A
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Automjeti Tip Kamjon Skanj  TR 6713 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Koke Trajleri  (Man)  TR 7908 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  Tip Kamjon Magirues TR 8194 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamjonçine  TR 8129 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Trajler  TR 8328 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265371-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane Durres, Km 3, Ndertim Mur Rrethues, mbrapa Universitetit 
Kristal, ne Pronen e Raf dhe Rete Pilika;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285873-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane Durres, Km 3, Ndertim Mur Rrethues, mbrapa Universitetit Kristal, ne 
Pronen e Raf dhe Rete Pilika;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525698-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses , date 18.03.2011, per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  Tip Kamjon Magirues TR 8194 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE61BAE-F99A-4F78-8AFB-52B5F54E54E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062407E9-6048-412A-A390-E778A97953AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A01999-18CC-464B-AB0A-55D4DDF81FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC8EE6-34A2-4E51-B675-3BD38A0CE70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A66B6-21DE-48D7-8244-75C722A02C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5F843-0E75-4F09-85DD-8633FE16F09F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamjon Skanj  TR 6713 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582252-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhimi, projektimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit si 
dhe elementeve te parapergatitura, importimin dhe eksportimin e materialeve te ndertimit. 
Projektimi dhe plotesimi i projekteve per vepra te ndertimit. Importimi-eksportimi si dhe 
shitblerja me shumice e pakice i te gjima mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni. 
Sherbim magazinimi, transporti, etj.")          u be            ("1.Prodhimin, projektimin, 
tregtimin dhe transportimin e materialeve te ndertimit dhe elementeve te 
parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te ndertimit, elementeve te 
parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te punes per ndertim 
dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e plotesimin e 
projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te bonifikimit. 4. 
Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, shitblerje 
me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe 
mjete te tjera transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim 
magazinash, investime ne fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha 
llojeve, te hotelerise, turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  
6.Kembim  valutor. 7. Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te 
ndryshme sportive e jo sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  
8. Aktivitete te arsimit parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu 
edhe mastera pasuniversitare. Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne 
vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me dispozitat ligjore te vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, ish Parafabrikateve Bujqesore, tek Bregu i Lumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA,ISH PARA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Sulo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/1998")            u be              ("04/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC093B37-93FB-4382-8EFF-1661D298193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2206238-F7A1-437F-990C-858E9AEF73C9
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633706-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.12.2011.Ku u 
vendos: 1.Zmadhimi i kapitalit nga fitimet e pashperndara. 2.Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar. -Depozitim i raportit te ekspertit kontabel(te autorizuar) date 10.12.2011,per 
zmadhimin e kapitalit. -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.12.2011.Ku u 
vendos,miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Sulo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726140-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Koke Trajleri  (Man)  TR 7908 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Trajler  TR 8328 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013597-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamjonçine  TR 8129 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E67F83-2778-4F92-BAD1-08E5927ED127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750A507-D14E-41FC-B6F3-AAD50F44904B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94DEE48-AAD8-4EB6-9154-0C1E55294B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9729C-C0E3-40CE-A228-5B87AE120E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C29447-7ABF-4BE3-92D6-FA13C104BCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B45560E-6216-48AB-BEA7-3EB1845F8AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84CC87A-6DD3-496C-A2AC-ADE4D713CA74
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421656-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktiti date 01.04.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("1.Prodhimin, projektimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve 
te ndertimit dhe elementeve te parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te 
ndertimit, elementeve te parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te 
punes per ndertim dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e 
plotesimin e projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te 
bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, 
shitblerje me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni 
i Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe mjete 
te tjera transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim magazinash, 
investime ne fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, 
turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  6.Kembim  valutor. 7. 
Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo 
sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  8. Aktivitete te arsimit 
parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu edhe mastera pasuniversitare. 
Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me 
dispozitat ligjore te vendit.")          u be            ("1.Prodhimin, projektimin, tregtimin 
dhe transportimin e materialeve te ndertimit dhe elementeve te parapregatitura.  
2.Importin, eksportin e materialeve te ndertimit, elementeve te parapregatitura, 
makinerive, mjeteve te transportit, veglave te punes per ndertim dhe pjeseve te tjera 
te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e plotesimin e projekteve per veprat 
industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne 
shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, shitblerje me shumice dhe pakice i 
te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise, 
sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe mjete te tjera transporti, 
pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim magazinash, investime ne 
fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, turizmit, 
salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  6.Kembim  valutor. 7. 
Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo 
sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  8. Aktivitete te arsimit 
parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu edhe mastera 
pasuniversitare. Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, 
kurdohere ne perputhje me dispozitat ligjore te vendit. Shkollë e ciklit të ulët.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Bregu i Lumit, ish Parafabrikatet Bujqësore. Shkolla e Ciklit të 
Ulët ''National Sport Park School'';         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8F5FD3-C07B-4657-AA37-BDF9E9EE22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B18B2-7ADA-470C-AF68-EAB0457D8700


8

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576279-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852811-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci vitri 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972547-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066470")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085226-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0336A80-6E96-4C94-BA05-B2DA21D459D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48352ABF-51CE-4BD8-A3DB-E30670F93F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48352ABF-51CE-4BD8-A3DB-E30670F93F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669EC53B-FD94-4B1E-8486-EE05E20BFE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB2943A-09D5-4FA5-9B9C-13303C0A3E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C9478-C2CC-4057-BE05-37B1B7CACB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB02B02-DBB2-4CD0-90B3-9801E5ECF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8A9FFA-A314-48AA-88FC-E7D1094AFDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB1043-F451-44EA-9F5A-C2C1875C8CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0EA323-CAC7-449A-B660-6E04130791E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D90D96-86F0-4817-8D29-742B2DC8E16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D90D96-86F0-4817-8D29-742B2DC8E16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495BF58-0ABD-4C56-9343-07275D5B665F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495BF58-0ABD-4C56-9343-07275D5B665F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDD1CAC-3467-4E9C-A246-2D835C20BB34
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399285-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJJA  13 PLAZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         IDRIZ 
DOLLAKU OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854964-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875525-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 04.08.2016 per riemërim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255019DB-2C8B-4CA3-9B6A-3683BAA09E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D85E1EC-C744-447F-A806-5252DDCB3F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AAEA95-FDDF-4630-8E04-284021BAAD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714CD116-9360-487C-B8B4-A3B22B0F5B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714CD116-9360-487C-B8B4-A3B22B0F5B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413DCBB5-0DE0-4646-92BB-F2EC869B9AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21730EA9-B92A-4E15-B566-1CC4230BB627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B5BB4-ED2D-4D24-9155-3F2AB169F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40E340B-A9AA-4F97-B74A-8E6B7B75F828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61258EE8-7E51-4710-8C69-8FE0B514784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6FA921-E450-4FEC-A109-9088D555EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4848A89-A8A1-42D3-8DDE-B3D095AB88B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719F794E-EA22-49B9-84A2-BA68E04AF80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E1AD3-59C3-4F2B-86C9-EB64443D195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D65963-9819-4E33-8DCD-F4ADC2B6415E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B69832-636D-4A25-B177-24677E80E2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754FE604-F0D0-4B74-BCD0-C02BC3F9F00C
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Administratori dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobus Ford Transit, Ngjyra e Verdhë, me Targë AA 785 OK.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Sulo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2016")            u be              ("04/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928469-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972653-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-208931-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.03.2017, për hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Siri Kodra, Bregu i Lumit, ish Parafabrikati i 
Bujqësisë, ''National Sport Park Resort'' (''Albi Tours'');         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4CA68-890A-4B6F-9066-57A1A28FDEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64696398-FE06-4B30-98E2-76B5AF599D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64696398-FE06-4B30-98E2-76B5AF599D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D38497-F89B-443A-B01A-97A34EA71096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABD24A-EED2-45AC-B0EF-D0C8ACB12BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABD24A-EED2-45AC-B0EF-D0C8ACB12BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EE8811-76FA-4981-9339-F30F649E1588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2002C5-89B4-4405-B76C-749FC82AD95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA014ED-3817-4509-8F92-04A3F4274C71
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236696-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312345-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("1.Prodhimin, projektimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve 
te ndertimit dhe elementeve te parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te 
ndertimit, elementeve te parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te 
punes per ndertim dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e 
plotesimin e projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te 
bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, 
shitblerje me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni 
i Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe mjete 
te tjera transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim magazinash, 
investime ne fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, 
turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  6.Kembim  valutor. 7. 
Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo 
sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  8. Aktivitete te arsimit 
parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu edhe mastera pasuniversitare. 
Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me 
dispozitat ligjore te vendit. Shkollë e ciklit të ulët.")          u be            ("1.Prodhimin, 
projektimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve te ndertimit dhe elementeve 
te parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te ndertimit, elementeve te 
parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te punes per ndertim 
dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e plotesimin e 
projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te bonifikimit. 4. 
Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, shitblerje 
me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe 
mjete te tjera transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim 
magazinash, investime ne fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB57F69F-1C24-4DB5-9001-084D2767C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF95A3CD-ECFD-462D-8B30-14C574DE21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF95A3CD-ECFD-462D-8B30-14C574DE21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BA7184-90BB-422B-915C-FC9211D4FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53CC46-6760-40AE-B293-668615FE5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC1809-E163-41D9-97AA-8E445419973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0AE135-3F83-48A8-9737-B427083B56BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FAD8F9-E1E8-4D57-B87C-B6F1B7F477C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75220181-675B-4468-82CC-FABCF44DED8B
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llojeve, te hotelerise, turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  
6.Kembim  valutor. 7. Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te 
ndryshme sportive e jo sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  
8. Aktivitete te arsimit parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu 
edhe mastera pasuniversitare. Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne 
vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me dispozitat ligjore te vendit. Shkollë e ciklit të 
ulët. Shërbimi i linjës për transport pasagjerësh. Turistik dheTransport 
ndërkombëtar pasagjerësh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389884-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880478-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285622-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900D5FA-B1C7-4372-A19B-2BD50B0BD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1900D5FA-B1C7-4372-A19B-2BD50B0BD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B6C65-DB9A-440D-8B68-5F17A5A850D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F3371C-3B8E-42E3-9A78-3FDAEFDEEDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2679B74C-AE33-4313-BC21-6DD97B0D1987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20155E42-DD88-4F48-BD61-6EFFAEE1885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5AE96-0D57-45CA-9DC8-9D37E01DDA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5AE96-0D57-45CA-9DC8-9D37E01DDA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB235D-4041-4C49-BF1A-A19376C0FE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F256F08A-0999-4816-87AB-BF4B93499441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D4CAF-1915-47EB-87FC-83313BD71715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94A868-80C3-49E7-8057-A3B4D282A91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF489F-7468-49D5-AC29-CB7DAEDA257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A08CFD-264C-4B47-9BF6-0370A884114B
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shenime pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Ortaku 2018.pdf

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454014-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.12.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ferdinand Sulo dhe emerimin ne vend 
te tij te Alma Sulo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almasulo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Sulo")                      Nga data "01/01/2020             
Ne daten "01/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494046-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.04.2020, në 
të cilin është vendosur: Saktësim i Kodit Ekonomik NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562604-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Cash  Flow direkt.xlsx
Pozicion Financiae.xlsx
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Performanca Natyre.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2019.pdf
Levizja kapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3FB3EC-738B-42D8-8C59-8CC4FAE3D454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7DD2A7-0E06-4044-B918-BA803EEE8D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54531CD-5D12-4BF2-8CF0-935F5D128139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7A802-F85B-4C1F-A827-2093937646D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1C7BE7-C70F-4501-8CFC-90E29F4C8C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1C7BE7-C70F-4501-8CFC-90E29F4C8C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14711897-6C6D-4881-AC47-F8CE21764D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33C5C04-39A9-4058-81D3-0EBF7F15B2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E5677-1A1B-49A4-82DC-2E8FD92E554F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E5677-1A1B-49A4-82DC-2E8FD92E554F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910E424-8C6C-4371-8C90-D4BCBAD483D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172FB6E-EF69-463E-AB41-C8868455B9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54AB450-588D-49E3-9E1F-F59F01314E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FBE678-CB13-41BB-865B-C899BFFA3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA78E57C-6742-4624-8EB5-9B10D995FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCECE6-F223-4C7B-93DB-489BC7EB7BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E147BB-C262-4884-B508-58CFC5F17D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE4EF8-0760-4450-8483-D3D149DB2ACC
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-750512-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime spjeguese.pdf
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Vendimi ortakut.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783701-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 09.09.2021 per saktesimin e adreses 
kryesore.Ndryshimin e emrit tregtar.Depozitimi i vendimit date 07.09.2021 per ndryshimin 
e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1.Prodhimin, projektimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve 
te ndertimit dhe elementeve te parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te 
ndertimit, elementeve te parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te 
punes per ndertim dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e 
plotesimin e projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te 
bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  eksportim, 
shitblerje me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe lejon legjislacioni 
i Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, ndertimore, automjete dhe mjete 
te tjera transporti, pajisje dhe makineri te ndryshme, pjese kembimi, sherbim magazinash, 
investime ne fushen e industrise, ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, 
turizmit, salla lojrash dhe diskoteka, operacione spedizioni etj.  6.Kembim  valutor. 7. 
Sherbime bar-restorant, bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo 
sportive, diskoteka dhe aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  8. Aktivitete te arsimit 
parashkollor e shkollor te te gjitha niveleve perfshire ketu edhe mastera pasuniversitare. 
Kjo veprimtari mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me 
dispozitat ligjore te vendit. Shkollë e ciklit të ulët. Shërbimi i linjës për transport 
pasagjerësh. Turistik dheTransport ndërkombëtar pasagjerësh. ")          u be            
("1.Prodhimin, projektimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve te ndertimit 
dhe elementeve te parapregatitura.  2.Importin, eksportin e materialeve te ndertimit, 
elementeve te parapregatitura, makinerive, mjeteve te transportit, veglave te punes 
per ndertim dhe pjeseve te tjera te kembimit te tyre.3. Ndertimin, projektimin e 
plotesimin e projekteve per veprat industriale, civile, ujesjellsave dhe veprave te 
bonifikimit. 4. Rivelime topografike ne shkalle te ndryshme. 5. Importim dhe  
eksportim, shitblerje me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe materialeve qe 
lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise, sidomos mallrave industriale, 
ndertimore, automjete dhe mjete te tjera transporti, pajisje dhe makineri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83A69F5-CF0A-4D41-B595-E02395D98782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0498F5-3E54-4F79-BCFD-347F60A79BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8041934-8765-4558-A30A-C4A4D375CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693FF95F-FE2F-41F1-92B0-84095AF4C5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284DD3A-F782-40D7-BD41-21B83026618E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D31DB6-4697-4DC8-9B6D-AFC50EF1348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D31DB6-4697-4DC8-9B6D-AFC50EF1348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A75556-F74A-4E7A-92A7-779EB12741F5
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ndryshme, pjese kembimi, sherbim magazinash, investime ne fushen e industrise, 
ndertimit, transportit te te gjitha llojeve, te hotelerise, turizmit, salla lojrash dhe 
diskoteka, operacione spedizioni etj.  6.Kembim  valutor. 7. Sherbime bar-restorant, 
bar - kafe, hoteleri, turizem, lojra te ndryshme sportive e jo sportive, diskoteka dhe 
aktivitete te ndryshme kulturore, etj.  8. Aktivitete te arsimit parashkollor e shkollor 
te te gjitha niveleve perfshire ketu edhe mastera pasuniversitare. Kjo veprimtari 
mund te zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me 
dispozitat ligjore te vendit. Shkollë e ciklit të ulët. Shërbimi i linjës për transport 
pasagjerësh. Turistik dheTransport ndërkombëtar pasagjerësh. Aktivitete te 
zhvillimit, perhapjes, pjesemarrjes ne garat kombetare, nderkombetare te futbollit, 
ne te gjitha kategorite e moshat e saj, mbeshtetur ne ligjet ne fuqi, si dhe ndryshimet 
perkatese ne cdo kohe. Aktivitete te zhvillimit, perhapjes e pjesemarrjes ne garat 
kombetare, nderkombetare, etj., ne sportet si tenis, volejboll, basketboll, not, padell, 
etj., sipas ligjeve perkatese ne fuqi dhe ndryshimeve qe mund te ndodhin. ")         
Emri Tregtar ishte            ("ERALB")          u be            ("National Sport Park")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dine Hoxha, ish Parafabrikateve Bujqesore, tek Bregu i Lumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, ish Parafabrikateve Bujqesore, tek Bregu i Lumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C695458-55C2-4D56-859E-1DA5139ACB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A84F88-4E89-4A2D-BF95-4B00DD624479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A84F88-4E89-4A2D-BF95-4B00DD624479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F291D9CA-1D78-46E3-A026-7637F2076E2C

